
  Протокол матча   Вешняковская Ночная Футбольная Лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Кусково Найт : Состав команды на игру   Р-16 : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Аксенов Роман
Алёшин Кирилл
Ашуров Асилбек
Байдаков Николай
Баланов Александр
Бокренев Илья
Бородавкин Роман
Гайнулин Александр
Галдеев Александр
Гладкий Игорь
Гусев Степан
Дуйсенбай Айбекали
Жантилеев Дамир
Ивакин Олег
Картомышев Максим
Ковалёв Игорь
Красников Роман
Кропотов Дмитрий
Крюков Арсений

Д. Лебедев Роман
Львов Семён
Мамедов Самир
Меньщиков Александр
Меретин Сергей
Мухин Михаил
Нечаев Семён
Окулов Егор
Орлов Максим
Ражапов Мурод
Савилов Андрей
Сарибаев Азизбек
Сатимов Давид
Старостин Денис
Тимошенков Владимир
Умаролиев Саидисломбек
Хоперский Максим
Царев Егор
Царук Руслан
Шогин Анатолий

  # Фамилия Имя Предупреждения

Аверьянов Александр
Адеишвили Роман
Алексенко Никита
Байтемиров Ильман
Богалевич Элвис
Грунин Егор
Дереглазов Максим
Жуков Александр
Закарьяев Мовлет
Ибрагимов Ансар
Камалов Руслан
Кан Роман
Климакин Александр
Королев Артем
Кулаков Дмитрий
Лахов Юрий
Мацнев Владимир
Николаев Николай
Патрушев Станислав
Пешехонов Аркадий
Романов Евгений
Садыков Камран
Сафаров Тимур
Смирнов Всеволод
Тимофеев Михаил
Фаттеходинов Макар
Чикильдин Аким
Шевченко Никита



  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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